Článok II. 
Práva a povinnosti úradu 

Úrad sa zaväzuje: 

1. Poskytnúť právnickej osobe príspevok podľa § 52a ods. 4 a 5 zákona o službách zamestnanosti 
na úhradu časti nákladov, ktoré súvisia s vykonávaním dobrovoľníckej služby, najviac 
vo výške 2 438,70 €  
slovom: dvetisícštyristotridsaťosem eur a sedemdesiat centov. 

2. Pri stanovení celkovej výšky poskytovaného príspevku podľa bodu 1 zohľadniť termín začatia 
vykonávania dobrovoľníckej služby, dohodnutý počet UoZ uvedený v čl. III. bod 2, ako aj 
celkový počet UoZ, ktorí vykonávajú, resp.